
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 лютого 2022 року                      м. Чернігів                                   № 77 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Багатоквартирному житловому будинку № 4/4 (будівельний номер), 

загальною площею 4610,7 кв.м, з автономним джерелом теплопостачання в 
кожній квартирі та вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями з 
автономним джерелом теплопостачання комунального підприємства 
«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради по вулиці Любецькій в третьому 
мікрорайоні житлового району «Масани» – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Любецька, будинок 106. 

 
1.2. Багатоквартирному житловому будинку № 4/3 (будівельний номер), 

загальною площею 4680,4 кв.м, з автономним джерелом теплопостачання в 
кожній квартирі та вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями з 
автономним джерелом теплопостачання комунального підприємства 
«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради по вулиці Любецькій в третьому 
мікрорайоні житлового району «Масани» – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Любецька, будинок 106-А. 

 



  
1.3. 59-квартирному житловому будинку (секція № 2), загальною площею 

3673,8 кв.м, приватного акціонерного товариства «Житлокомунпостачторг» як 
другій  черзі будівництва багатоквартирного житлового будинку з об’єктами 
соціально-побутового призначення по вулиці Гончій, 59 (будівельна адреса) – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Гонча, будинок 59-Б. 

 
1.4. Офісному приміщенню, загальною площею 50,9 кв.м, Дрозденко 

Лариси Володимирівни, реконструйованому із власних нежитлових приміщень 
(квартири № 10 та № 14), розташованих на першому та другому поверхах  
багатоквартирного житлового будинку № 13 по вулиці Київській – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Київська, будинок 13, нежитлове 
приміщення 2. 

 
1.5. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 26 січня 2022 року № 429, власним 
19/40 (дев’ятнадцяти сороковим) частинам житлового будинку, загальною 
площею  111,6 кв.м, Липницького Андрія Леонардовича, розташованим на 
орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5860), 
загальною площею 0,0397 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 26 січня 2022 року № 429, власній 
21/40 (двадцять одній сороковій) частині житлового будинку, загальною 
площею 132,8 кв.м, Ліпницького Василя Леонардовича, розташованій на 
орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5859), 
загальною площею 0,0374 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.7. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 23 листопада 2021 року, власному житловому будинку, загальною 
площею 83,2 кв.м, Осадчої Олександри Олексіївни по провулку …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Житловому будинку Гаркуши Оксани Володимирівни, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:5541), 
загальною площею 0,1000 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.2. Житловому будинку Шматко Тетяни Миколаївни, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0366), загальною площею 



  
0,05 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок ….  

 
2.3. Житловому будинку Панасенка Романа Євгенійовича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0383), загальною площею 
0,05 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
провулок …, будинок ….  

 
2.4. Житловому будинку Бабенка Вадима Павловича, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0862), загальною площею 
0,1000 га, по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок ….  

 
2.5. Житловому будинку Живця Сергія Михайловича, Живець Галини 

Анатоліївни, який будується на підставі повідомлення про початок виконання 
будівельних робіт на власній земельній ділянці (кадастровий                                       
№ 7410100000:02:046:0881), загальною площею 0,1000 га, по вулиці … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.6. Житловому будинку Стрілець Марії Михайлівни, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0928), загальною площею 
0,0467 га, по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок ….  

 
2.7. Житловому будинку Стрілець Марії Михайлівни, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0926), загальною площею 
0,0533 га, по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок ….  

 
3. Внести зміни до підпункту 1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 2 грудня 2021 року № 745 «Про присвоєння адрес 
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 
редакції: «Власному приміщенню кафе, загальною площею 52,5 кв.м, Шевченко 
Світлани Олександрівни, розташованому на першому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 263 по проспекту Миру – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 263, нежитлове 
приміщення 7». 

 
 4. Скасувати: 
 



  
 4.1. Підпункт 1.6 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 3 березня 2014 року № 68 «Про присвоєння та зміну поштових 
адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння адреси власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:014:5138), загальною площею 0,0987 
га, Кузюри Юрія Івановича по вулиці …, … (будівельна адреса) – вулиця …, 
…. 

 
4.2. Підпункт 1.4 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 2 грудня 2021 року № 745 «Про присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власному 
приміщенню магазину продовольчих товарів, загальною площею 8,0 кв.м, 
Шандренко Людмили Володимирівни, розташованому на першому поверсі 
багатоквартирного житлового будинку № 263 по проспекту Миру, адреси – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 263, 
нежитлове приміщення 8. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
 
Заступник міського голови -  
керуючий справами виконкому                            Сергій ФЕСЕНКО 
 
 
 
 
 


